
Vánoční soutěž 2023

Regionální centrum SPORTU PRO VŠECHNY LITOMĚŘICKA
Vás zve na veřejně přístupnou akci

VÁNOČNÍ SOUTĚŽ PRO RODIČE A DĚTI, PŘEDŠKOLNÍ DĚTI

Termín - sobota 9. 12. 2023
Místo konání - tělocvična TJ Sokol Pokratice, Pokratická ulice, Litoměřice

Prezentace - R + D 9. 00 - 9. 30 hod, soutěž od 9. 30 hod
PD - 10. 00 - 10. 30 hod, soutěž od 10. 30 hod

Kategorie - R + D mladší - nar. 2021
R + D starší - nar. 2020 a 2019 (září až prosinec)
PD mladší - nar. 2019 (leden až srpen) a 2018 (září až prosinec)
PD starší - nar. 2018 (leden až srpen) a 2017 (září až prosinec)
Prvňáci - nar. 2017

Ředitel - Pavlína Živcová
Rozhodčí a prezence - cvičitelé ASPV
Ekonomické zajištění - účastníci startují na náklady vysílající složky
Startovné - bez startovného
Přihlášky do 3. prosince 2023 na adresu zivcovapavlina@seznam.cz

Vezmi si - rozhodčí - sportovní oblečení a obuv do tělocvičny, tužku, stopky
soutěžící - průkaz pojištěnce, sportovní oblečení a obuv do tělocvičny
diváci - obuv do tělocvičny

Popis trati - viz příloha
Za komisi RC SPV Pavlína Živcová

mailto:zivcovapavlina@seznam.cz

